
Disciplina: 1000m z 200m šprinta
KATEGORIJA: Mlajši mladinci
Finale

Za 1. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 72 10017565064 LOPATIČ Žan POGI TEAM UAE GENERALI X X
2 80 10114198989 STARE Žiga POGI TEAM UAE GENERALI

Za 3. mesto

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
3 61 10112792085 PETRIČ Bastian POGI TEAM UAE GENERALI X X
4 89 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL

Rezultati

No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA
1 72 10017565064 LOPATIČ Žan POGI TEAM UAE GENERALI
2 80 10114198989 STARE Žiga POGI TEAM UAE GENERALI
3 61 10112792085 PETRIČ Bastian POGI TEAM UAE GENERALI
4 89 10076947454 MERVAR Tim KK ADRIA MOBIL
5 65 10052982087 PREVEJŠEK Mai KK ADRIA MOBIL
6 70 10096796684 NOGRAŠEK Bor KK KRANJ
7 77 10120287559 HAMUN Žiga POGI TEAM UAE GENERALI
8 69 10106606216 ŠLIBAR Jakob POGI TEAM UAE GENERALI
9 74 10060325492 GONZA Tomaž KK TBP LENART
10 86 10104786656 BOŠNIK Miha PERUTNINA PTUJ
11 67 10050015810 MURŠEC Nik PERUTNINA PTUJ
12 87 10056531681 HLADNIK Jakob KK KRANJ
13 78 10127347846 VINTAR Matic POGI TEAM UAE GENERALI
14 90 10137736647 BRAČKO Gašper KK TBP LENART
15 71 10117173152 LUPŠA Luka PERUTNINA PTUJ
16 88 10128957642 POČKAJ Matevž MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
17 83 10140979477 ROME Lovro MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
18 75 10117164159 BUBNIČ Enej MEBLOJOGI - PRO CONCRETE



KATEGORIJA: Starejši mladinci
Za 1. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V

1 32 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL
2 40 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL X X

Za 3. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V

3 42 10082791706 JENKO Tine POGI TEAM UAE GENERALI X X
4 47 10017564256 ČUK Enej POGI TEAM UAE GENERALI

Rezultati
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA

1 40 10017556172 PETERLIN Nejc KK ADRIA MOBIL
2 32 10017621749 ERŽEN Žak KK ADRIA MOBIL
3 42 10082791706 JENKO Tine POGI TEAM UAE GENERALI
4 47 10017564256 ČUK Enej POGI TEAM UAE GENERALI
5 36 10017588811 GLADEK Marcel KK KRANJ
6 44 10017593962 GOLOB Nik PERUTNINA PTUJ
7 43 10017591841 MAJNIK Jure PERUTNINA PTUJ
8 50 10106971277 GJURA MEKE Tadej KK TBP LENART
9 53 10132314751 ŽALAR Val KK ADRIA MOBIL

10 51 10108390208 KRAJNC Marcel KK TBP LENART



KATEGORIJA: Elite
Za 1. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
1 21 10103764520 ŽALAR Eduard ADRIA MOBIL (ADR) X X
2 14 10082985100 POBERAJ Mark RIBNO ALPINE RESORT BLED
Za 3. mesto
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA 1.V 2.V 3.V
3 10 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ
4 16 10102482504 MIŠKULIN Bine LJUBLJANA GUSTO SANTIC X X

Rezultati
No. št. št. UCI KODA PRIIMEK IN IME EKIPA

1 21 10103764520 ŽALAR Eduard ADRIA MOBIL (ADR)
2 14 10082985100 POBERAJ Mark RIBNO ALPINE RESORT BLED
3 16 10102482504 MIŠKULIN Bine LJUBLJANA GUSTO SANTIC
4 10 10017615685 ZIHERL Luka KK KRANJ
5 12 10017580727 KIRBIŠ Primož MEBLOJOGI - PRO CONCRETE
6 17 10111026988 SKOK Andraž LJUBLJANA GUSTO SANTIC
7 20 10017646809 KLOPČIČ Leon MEBLOJOGI - PRO CONCRETE



Rezultati
Sprint 200 m - MM - Kvalifikacije - 13:05

Kategorija: MLAJŠI MLADINCI (U17)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

72 10017565064 POGI TEAM UAE GENERA1 00:00:11,55LOPATIČ Žan 00:00:00,00 0,0 SLO

80 10114198989 POGI TEAM UAE GENERA2 00:00:11,66STARE Žiga 00:00:00,11 0,0 SLO

61 10112792085 POGI TEAM UAE GENERA3 00:00:11,67PETRIČ Bastian 00:00:00,12 0,0 SLO

89 10076947454 KK ADRIA MOBIL4 00:00:11,82MERVAR Tim 00:00:00,27 0,0 SLO

65 10052982087 KK ADRIA MOBIL5 00:00:11,83PREVEJŠEK Mai 00:00:00,28 0,0 SLO

70 10096796684 KK KRANJ6 00:00:11,89NOGRAŠEK Bor 00:00:00,34 0,0 SLO

77 10120287559 POGI TEAM UAE GENERA7 00:00:12,10HAMUN Žiga 00:00:00,55 0,0 SLO

69 10106606216 POGI TEAM UAE GENERA8 00:00:12,34ŠLIBAR Jakob 00:00:00,79 0,0 SLO

74 10060325492 KK TBP LENART9 00:00:12,39GONZA Tomaž 00:00:00,84 0,0 SLO

86 10104786656 PERUTNINA PTUJ10 00:00:12,53BOŠNIK Miha 00:00:00,98 0,0 SLO

67 10050015810 PERUTNINA PTUJ11 00:00:12,66MURŠEC Nik 00:00:01,11 0,0 SLO

87 10056531681 KK KRANJ12 00:00:12,71HLADNIK Jakob 00:00:01,16 0,0 SLO

78 10127347846 POGI TEAM UAE GENERA13 00:00:12,84VINTAR Matic 00:00:01,29 0,0 SLO

90 10137736647 KK TBP LENART14 00:00:13,29BRAČKO Gašper 00:00:01,74 0,0 SLO

71 10117173152 PERUTNINA PTUJ15 00:00:13,32LUPŠA Luka 00:00:01,77 0,0 SLO

88 10128957642 MEBLOJOGI - PRO CONC16 00:00:13,61POČKAJ Matevž 00:00:02,06 0,0 SLO

83 10140979477 MEBLOJOGI - PRO CONC17 00:00:14,37ROME Lovro 00:00:02,82 0,0 SLO

75 10117164159 MEBLOJOGI - PRO CONC18 00:00:16,88BUBNIČ Enej 00:00:05,33 0,0 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:

20.10.2023 13:36:38 1/1



Rezultati
Sprint 200 m - SM - Kvalifikacije - 13:30

Kategorija: STAREJŠI MLADINCI (MJ)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

32 10017621749 KK ADRIA MOBIL1 00:00:10,80ERŽEN Žak 00:00:00,00 0,0 SLO

40 10017556172 KK ADRIA MOBIL2 00:00:10,84PETERLIN Nejc 00:00:00,04 0,0 SLO

42 10082791706 POGI TEAM UAE GENERA3 00:00:11,20JENKO Tine 00:00:00,40 0,0 SLO

47 10017564256 POGI TEAM UAE GENERA4 00:00:11,51ČUK Enej 00:00:00,71 0,0 SLO

36 10017588811 KK KRANJ5 00:00:11,58GLADEK Marcel 00:00:00,78 0,0 SLO

44 10017593962 PERUTNINA PTUJ6 00:00:11,71GOLOB Nik 00:00:00,91 0,0 SLO

43 10017591841 PERUTNINA PTUJ7 00:00:11,79MAJNIK Jure 00:00:00,99 0,0 SLO

50 10106971277 KK TBP LENART8 00:00:12,10GJURA MEKE Tadej 00:00:01,30 0,0 SLO

53 10132314751 KK ADRIA MOBIL9 00:00:12,35ŽALAR Val 00:00:01,55 0,0 SLO

51 10108390208 KK TBP LENART10 00:00:12,44KRAJNC Marcel 00:00:01,64 0,0 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:

20.10.2023 13:57:33 1/1



Rezultati
Sprint 200 m - ME - Kvalifikacije - 13:55

Kategorija: ČLANI (ME)

Št. Št.: UCI ID: Priimek in ime: Klub:Uvrs.: Čas dirke: Zaost: Hitrost 
km/h:

21 10103764520 ADRIA MOBIL (ADR)1 00:00:10,75ŽALAR Eduard 00:00:00,00 0,0 SLO

14 10082985100 RIBNO ALPINE RESORT B2 00:00:11,08POBERAJ Mark 00:00:00,33 0,0 SLO

10 10017615685 KK KRANJ3 00:00:11,68ZIHERL Luka 00:00:00,93 0,0 SLO

16 10102482504 LJUBLJANA GUSTO SANT4 00:00:11,69MIŠKULIN Bine 00:00:00,94 0,0 SLO

12 10017580727 MEBLOJOGI - PRO CONC5 00:00:11,78KIRBIŠ Primož 00:00:01,03 0,0 SLO

17 10111026988 LJUBLJANA GUSTO SANT6 00:00:11,79SKOK Andraž 00:00:01,04 0,0 SLO

20 10017646809 MEBLOJOGI - PRO CONC7 00:00:12,42KLOPČIČ Leon 00:00:01,67 0,0 SLO

Dogodek: DRŽAVNO PRVENSTVO VELODROM 2023 Datum: 21.10.2023

Organizator: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Odgovorna oseba:  

Glavni sodnik:

20.10.2023 13:57:16 1/1


